SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH QUẢNG NGÃI

BTC LỚP TẬP HUẤN, HƯỚNG DẪN TẬP

LUYỆN, THI ĐẤU MÔN PICKLEBALL

TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:               /GM-BTC
        Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự khai mạc lớp tập huấn, hướng dẫn tập luyện,

thi đấu môn Pickleball tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

Ban Tổ chức lớp tập huấn trân trọng kính mời quý đại biểu đến dự khai

mạc lớp tập huấn, hướng dẫn tập luyện, thi đấu môn Pickleball tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời:

1. Đảng uỷ phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi;

2. Hội đồng nhân dân phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi;

3. Ủy ban nhân dân phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi;

4. Ủy ban Mặt trận tổ quốc phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi;

5. Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi;

6. Ủy ban nhân dân phường ĐăkBLa, tỉnh Quảng Ngãi;

7. Phóng viên đưa tin: Báo Quảng Ngãi; Báo Văn hóa; Báo Tuổi Trẻ, Dân

trí, Văn hóa, Lao động, VnExpress, Kinh tế đô thị trên địa bàn tỉnh; Trung tâm

Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông phường Đăk Cấm.

II. Thời gian: Vào lúc 8h30’, ngày 30 tháng 9 năm 2025 (Thứ ba).

III. Địa điểm: Hội trường Villa, số 05 Trần Phú, Phường Kon Tum, tỉnh

Quảng Ngãi.

Hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLTDTT.

 TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Liên Phương

		2025-09-25T08:57:50+0700

		2025-09-25T09:17:08+0700

		2025-09-25T09:17:08+0700

		2025-09-25T09:17:08+0700